ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

V/v kế hoạch hoạt động năm 2021,

dự án thành phần thuộc dự án “Hiện

đại hóa ngành lâm nghiệp và tăng

cường tính chống chịu vùng ven

biển tỉnh Thanh Hóa”.

   Kính gửi:

     - S  Kế hoạch và  ầu tư

     - S  Tài chính

- S  Nông nghiệp và PTNT.

U N  tỉnh nh n đư c Tờ tr nh số 202 TTr-SNN PTNT ngà  1  10 2020

c a S  Nông nghiệp và PTNT v  việc ph  du ệt Kế hoạch hoạt động năm 2021

dự án thành phần thuộc dự án “Hiện đại hóa ngành  âm nghiệp và Tăng cường

tính chống chịu vùng ven biển”  va  vốn     c a Ngân hàng Thế gi i  W  .

Tr n c  s  báo cáo và đ  nghị c a S  Kế hoạch và  ầu tư tại  ông văn số

6 3  SKH T-KTNN ngà  1  11 2020  k m theo   kiến tham gia c a S  Tài

chính tại  ông văn số 5797/STC- T ngà  03/11/2020). Phó  h  tịch Thường

trực U N  tỉnh Ngu  n   c  u  n có   kiến chỉ đạo như sau:

Thống nh t theo đ  nghị c a S  Kế hoạch và  ầu tư tại Công văn số

  3  SKH T-KTNN ngà  1  11 2020 nêu trên:  hưa  em   t  ph  du ệt phê

du ệt kế hoạch hoạt động năm 2021  dự án thành phần thuộc dự án “Hiện đại

hóa ngành lâm nghiệp và Tăng cường tính chống chịu vùng ven biển tỉnh Thanh

Hóa” theo đ  nghị c a S  Nông nghiệp và PTNT tại Tờ tr nh số 202 TTr-

SNN&PTNT ngày 15/10/2020.   u cầu S  Nông nghiệp và PTNT căn c  kế

hoạch tài chính  ngân sách năm 2021 đư c c p có th m qu  n ph  du ệt và nội

dung  các hoạt động đ  đư c  ộ trư ng  ộ Nông nghiệp và PTNT ph  du ệt tại

 u ết định số 2     -BNN-HTQT ngày 21/01/2019   h  tịch U N  tỉnh ph

du ệt tại  u ết định số   7   -UBND ngày 23/3/2020 cùng các qu  định

hư ng dẫn li n quan để rà soát  hoàn chỉnh kế hoạch hoạt động c a dự án  đảm

bảo phù h p v i kế hoạch tài chính năm  tr nh c p có th m qu  n ph  du ệt,

triển khai thực hiện các hoạt động c a dự án năm 2021 theo đ ng qu  định. .

Nơi nhận:
- Như tr n

-  h  tịch U N  tỉnh  để b cáo

-  ác đ n vị li n quan;

-  ưu: VT  NN.
        (MC260.11.20)

T   CHỦ T CH

CH NH V N  HÒNG

N    n T  n  T  n

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T14:57:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T22:08:00-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T22:08:17-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T10:30:58+0700